

# **DOThouse Media Group ApS**

Carl Jacobsens Vej 20, 2 2  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Marianne Palm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

DOThouse Media Group ApS  
Carl Jacobsens Vej 20, 2 2  
2500 Valby

e-mailadresse: [info@sund-forskning.dk](mailto:info@sund-forskning.dk)

CVR-nr: 38747169

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udgive magasiner samt forestå undervisning, indenfor alternativ behandling og heraf beslægtede aktiviteter. Dette kan ske enten direkte eller via kapitalbesiddelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et positivt resultat før skat på kr. 16.202. Balancen viser en egenkapital på kr. 152.854.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		3.243.924	3.344.800
Eksterne omkostninger .....		-1.264.342	-1.671.495
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.979.582</b>	<b>1.673.305</b>
Personaleomkostninger .....		-1.912.670	-1.517.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.000	-41.595
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>26.912</b>	<b>114.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.140	-25.171
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.772</b>	<b>89.147</b>
Skat af årets resultat .....		-4.570	-25.144
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.202</b>	<b>64.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.202	64.003
<b>I alt .....</b>		<b>16.202</b>	<b>64.003</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		223.433	184.995
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.433</b>	<b>184.995</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.433</b>	<b>184.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		765.226	481.634
Andre tilgodehavender .....		210.959	386.966
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>976.185</b>	<b>868.600</b>
Likvide beholdninger .....		267.197	177.842
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.243.382</b>	<b>1.046.442</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.466.815</b>	<b>1.231.437</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		86.652	86.652
Overført resultat .....		16.202	64.003
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>152.854</b>	<b>200.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		526.467	424.969
Skyldig selskabsskat .....		4.570	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	782.924	605.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.313.961</b>	<b>1.030.782</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.313.961</b>	<b>1.030.782</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.466.815</b>	<b>1.231.437</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Skyldig A-skat mv. kr. 46.430

Skyldig moms kr. 261.088

Mellemregning anpartshaver kr. 28.121

Øvrig gæld kr. 447.285

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret